
SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY 

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica 
Tel. 71 312-09-20  Fax. 71 312-14-98 

       E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl    
NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125 

www.szpital-trzebnica.pl 

 

 

Trzebnica, 19.11.2021 r. 

Nr postępowania: ZP/12/2021/ZO 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
 

Dotyczy zapytania ofertowego na jednorazową dostawę myjni endoskopowej. 

 

Zamawiający: Szpital im Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy przekazuje treść zapytań wraz            

z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1 dot. Parametrów technicznych pkt. 2 

Prosimy o wskazanie modeli endoskopów posiadających przez Zamawiającego, z którymi 

myjnia ma być kompatybilna. 

Odpowiedź: Zgodnie z zestawieniem parametrów (pkt. 2) w formularzu ofertowym myjnia ma 

być na endoskopy różnych producentów.  

 

Pytanie nr 2 dot. Parametrów technicznych pkt. 4 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: 

Urządzenie realizujące automatycznie: 

− mycie wstępne z użyciem detergentu 

− mycie zasadnicze, 

− dezynfekcję chemiczną 

− płukanie 

− suszenie 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 dot. Parametrów technicznych pkt. 9 

Prosimy o dopuszczenie zbiornika na płyn dezynfekcyjny wykonanego z wysokiej jakości 

tworzywa sztucznego. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 dot. Parametrów technicznych pkt. 16 

Prosimy o dopuszczenie automatycznego awaryjnego zlania płynu dezynfekcyjnego. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5 dot. Parametrów technicznych pkt. 18 

Prosimy o dopuszczenie wysokowydajnej jednej lampy UV zanurzonej w zbiorniku wodnym, 

powodującą stałe uzdatnianie wody 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 6 dot. Parametrów technicznych pkt. 20 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zatrzymania cyklu mycia w celu podniesienia pokrywy 

myjni. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 



 

2 

Pytanie nr 7 dot. Parametrów technicznych pkt. 22 

Czy Zamawiający dopuści Możliwość identyfikacji endoskopów przez myjnię (typ, numer serii) 

realizowaną przez system do archiwizacji danych. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 8 dot. Parametrów technicznych 

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowana myjnia posiadała wbudowany wewnątrz komory 

myjącej automatyczny tester szczelności. Test wykonywany przez cały proces mycia i 

dezynfekcji zabezpieczający endoskop przed zalaniem. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza takiego wymogu. 

 

Pytanie nr 9 dot. Parametrów technicznych 

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowana myjnia posiadała kompaktowe wymiary max 

45x75x105cm (szer. x dl. x wys.)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza takiego wymogu. 

 

Pytanie 10 

Dotyczy warunki gwarancji i serwisu pkt. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: 

„Pełna obsługa serwisowa napraw oraz przeglądy okresowe – konserwacje ( z wyłączeniem 

wymiany części zużywalnych) w okresie gwarancji dokonywane przez autoryzowany serwis 

producenta, wliczone w cenę zamówienia bez żadnych limitów np. ilości godzin pracy itp.” ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 11 

Dotyczy warunki gwarancji i serwisu pkt. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na naprawę do 5 dni roboczych ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 12 

Dotyczy warunki gwarancji i serwisu pkt. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by dostarczenie urządzenia zastępczego następowało w 

przypadku przedłużającej się naprawy powyżej 5 dni roboczych ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 13 

Dotyczy warunki gwarancji i serwisu pkt. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: 

„Przedłużenie okresu gwarancji o każdorazowy czas przestoju o ile ten każdorazowo wynosił 

powyżej 5 dni roboczych.” ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 14 

Dotyczy warunki gwarancji i serwisu pkt. 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności do 8 lat ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 



 

3 

 

Pytanie 15 

Czy Zamawiający dopuści myjnię endoskopową z przepływową lampą UV uzdatniającą wodę, a 

co za tym idzie bez wymogu posiadania zbiornika na wodę? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 16 

Proszę o informację ile stanowisk endoskopów do mycia ma być w myjni ponieważ w opisie nie 

ma takiej informacji. 

Odpowiedź: 1 stanowisko. 

 

 

 

 

Z poważaniem, 

     Dyrektor 

 

 

 

         Jarosław Maroszek 


